03/09/2017

1 Baviera Haus - SE

2 Os Graugas Irmaos - SE

3 CAPESC-PB/PE

4 Peskbebe - AL

5 Os Graugas Avatar - SE

6 P&o com Brba - SE

7 Coroca |

8 Liga Norte Catarinense (Feminino) - SC
9 Mandurdo CLUPESAL - BA

10 Sol e Mar - AL

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

2226

1272

1057

1047

1032

929

811

740

671

637

Stebam

152

83

149

118

09

38

110

70

147

21490

12510

10070

9700

9910

9070

8040

5560

4480

4300

77

21

50

77

41

22

184

223

207

18240

7m



03/09/2017

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lider Liga Norte Catarinense - SC

Tainha AL (Feminino) - AL

CLUPEA |/Paraiba

CLUPESAL Fénix - BA

Maremoto - AL

ADC Sport Fishing - SC

Carvalho Costa - AL

CLUPESAL Procurando Nemo - BA

NCPL Azul -RN

Farol do Calcanha - RN

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

625

570

563

528

523

921

516

475

415

414

Stebam

49

71

07

29

88

104

31

40

4210

3830

3950

3460

3630

5130

5100

3920

2580

2780

204

187

168

182

160

83

157

136

7m



03/09/2017

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Liga Norte Catarinense Azul - SC

CLUPESIL Ouro As meninas de llhéus (Feminino)
- BA

Rota do Mar - AL

Maresia - AL

CLUPESIL Amarelo - BA

Rainhas da Praia (Feminino) - AL

Simpatia Il - SE

Os Piratas do RN - RN

NCPL Natal Clube de Pesca e Langada - RN

Os Forasteiros - AL

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

404

394

394

379

357

351

348

345

335

335

Stebam

114

137

177

48

138

33

95

81

19

3770

3130

3140

2930

3380

2550

3340

2270

2390

3280

27

81

80

86

19

96

14

118

96

7m



03/09/2017

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

OSG-RN

Dourado - AL

Os Reis da Praia - AL

CLUPESIL Cururupe - BA

Sol 2-AL

Touros - RN

Carapeba - SE

Simpatia | - SE

ASPA BV - SE

Caranha AJU - SE

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

249

247

242

232

215

210

210

209

208

204

Stebam

102

45

94

50

42

141

68

86

112

2390

2070

1720

2090

2010

1520

1780

1430

1580

1620

10

40

70

23

14

58

32

66

50

42

7m



03/09/2017

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Piraroba Pescamar - AL

Pais e Filhos - AL

Rango Bom - BA

S6 Papai - AL

Anjos do Mar (Feminino) - AL

Amigos da Pesca | - AL

Liga Norte Catarinense Branca - SC

Maluhia - AL

Artistas da Praia - AL

Rango Bom Ouro - BA

https://stebam.com/campeonatos/990

Stebam

Pontos

202

200

200

197

188

186

185

184

183

178

67

140

80

18

73

65

142

41

1530

1400

1670

1610

1440

1260

1510

1370

1600

1540

49

60

33

36

44

60

34

47

23

24

7m



03/09/2017

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Frigo Mota - AL

Honorario - AL

Tsunami - AL

Menina Luxo - AL

Timbum Praiano - AL

Clube do Anzol - BA

Amigos para Sempre - BA

Gelo 2-SE

Eco Pesca - AL

Capitao Gancho - AL

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

167

165

162

158

157

156

155

155

137

129

Stebam

132

26

99

119

05

96

76

87

134

1290

1320

1470

1350

1160

1130

1360

1420

1290

1240

38

33

15

23

41

43

19

13

7m



03/09/2017

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Parceria - PB

Sao Francisco - AL

Zabelé - AL

Os Predadores Buzio Aranha - RN

Vara Dura - AL

Maré Alta - AL

Amigo do Prado | - AL

Pesca...Lento - AL

Raiz - AL

A Grande Familia (Feminino) - SE

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

128

127

125

119

115

110

108

106

104

99.2

Stebam

111

03

25

109

74

43

139

44

23

1160

1150

1140

970

970

1020

1060

900

950

772

12

11

22

18

16

22

7m



03/09/2017

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

PLASTIPEL - AL

Niko - RN

Olho de Aguia - AL

Papary - RN

CLUPESE - SE

G15 Barra Nova - AL

Anjos do Mar - AL

Tainha - AL

Puxa Lencol - AL

Top Fish 1-SE

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

94

94

94

93

93

88

84

84

82

80

Stebam

34

11

20

148

143

115

116

04

60

700

730

740

750

790

620

690

700

610

650

24

21

20

18

14

26

15

14

21

15

7m



03/09/2017

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Amigos da Pesca Il - AL

Os Filhos da Gaita - AL

Stebam - AL

Amigos do Prado 3 - AL

Pé de Balcao - AL

Lagoa Azeda MS - AL

Campea de Arremesso de Copo - AL

Martim Pescador - SE

Cobra D'Agua - AL

Latinha 1 - SE

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

80

75

71

69

67

67

65

64

64

63

Stebam

12

78

55

98

26

36

62

22

o4

690

660

580

650

620

630

570

530

550

540

11

13

11

7m



03/09/2017

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Impacto Il - BA

Mira Fish - SE

Siricora/ADC - AL

Esquina do Brasil - RN

Peso Pesado - SE

Amigos do Prado - AL

Cesaqui - SE

Nu - SE

Batel - AL

Ferro - AL

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

62

62

61

56

55

53

52

o1

50

49

Stebam

133

85

27

82

32

144

02

136

61

105

490

570

510

440

470

480

440

410

470

430

13

10

12

10

7m



03/09/2017

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Estrela Solitaria - SE

Top Fish 3-SE

Orca- AL

Procurando Nemo - AL

Tatui - SE

Impacto | - BA

A Grande Familia - SE

Recife Nautica - AL

Barbatana - SE

Os Ureias Secas - AL

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

47

45

45

41.6

40

40

37

35

35

33.9

Stebam

146

92

100

75

103

52

o1

39

46

145

420

400

420

346

350

360

320

240

310

219

11

12

7m



03/09/2017

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Anzdis de Prata - AL

Latinha 2 - SE

Prova D'Agua - AL

Gigi Julia

Village - AL

Os Potiguaras | - PB

Grafica Coruripe €0 15- AL

Sébria - AL

Sol 1-AL

Capitaes de Areia | - SE

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

30.6

30

29

28

23

20

18

18

18

18

Stebam

64

107

128

24

93

90

15

63

276

270

240

200

210

160

140

160

160

170

7m



03/09/2017

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Lua - AL

Agulhao Buzios

Arraia Mijona - AL

Top Fish 2 -SE

Cavalo Marinho - SE

Grafica Coruripe - AL

Lula Primo - AL

Coroca G3-SE

Fera do Mar - AL

F.C.

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

16.2

16

15

14

13

13

13

11

Stebam

21

37

76

131

135

53

01

84

120

132

110

140

120

110

120

120

100

50

40

7m



03/09/2017

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Os Mosqueteiros - RO

Clara Mar - AL

Pescador de Arraia

Coroca Serra do Muchado

Maré Vermelha

Monstro - SE

Maré Vermelha (Feminino)

Corocal lll

Capitao B

Tambaqui

https://stebam.com/campeonatos/990

Pontos

3.8

1.9

Stebam

101

97

130

10

89

66

59

113

7m



